
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

16.06.2022.         sēdes protokols Nr.14., 7.p.  

LĒMUMS Nr.368 

Par Aizkraukles novada pašvaldības 

 Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un valsts mērķdotācijas sadales komisijas 

nolikuma apstiprināšanu 
 

Ministru kabineta 2001.gada 28.augusta noteikumi Nr.382 “Interešu izglītības programmu 

finansēšanas kārtība” noteic, kādā veidā tiek izvērtētas izglītības iestāžu iesniegtās interešu 

izglītības programmas un sadalīta Izglītības un zinātnes ministrijas mērķdotācija pedagogu 

atalgojumam interešu izglītības programmu īstenošanai. Minēto noteikumu 10.punkta pirmajā 

teikumā noteikts, ka pašvaldība izveido komisiju programmu izvērtēšanai un mērķdotācijas sadalei. 

Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.2021/1 “Aizkraukles 

novada pašvaldības nolikums” (turpmāk – saistošie noteikumi) 13.12.apakšpunkts noteic, ka 

Aizkraukles novada dome no deputātiem un attiecīgās pašvaldības iedzīvotājiem izveido Interešu 

izglītības programmu un mērķdotācijas sadales komisiju.  

Saistošo noteikumu 140.punkts noteic, ka ar 2021.gada 1.jūliju Aizkraukles novada veidojošo 

bijušo pašvaldību (Aizkraukles, Jaunjelgavas, Kokneses, Neretas, Pļaviņu, Skrīveru) komisijas 

turpina darbu līdz jaunizveidotās Aizkraukles novada domes attiecīgo komisiju izveidošanai, kas 

pārņems iepriekšējo komisiju vestās lietas un citus risināmos jautājumus. 

Nolikums nepieciešams, lai pēc administratīvi teritoriālās reformas izveidotu vienotus 

kritērijus un kārtību visās Aizkraukles novada izglītības iestādēs interešu izglītības programmu 

izvērtēšanai un valsts mērķdotācijas sadalei interešu izglītībai. 

Ņemot vērā iepriekšminēto un pamatojoties uz Ministru kabineta 2001.gada 28.augusta 

noteikumi Nr.382 “Interešu izglītības programmu finansēšanas kārtība” 10.punktu, likuma “Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4. un 5.punktu, 21.panta pirmā daļas 27.punktu un ievērojot 

Aizkraukles novada domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 09.06.2022. atzinumu, 

atklāti balsojot: ar 17 balsīm “Par” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, 

Jurijs MAŠKOVS, Anita OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs 

ZĒBERGS, Aigars LUKSS, Evija VECTIRĀNE, Didzis BĒRZIŅŠ, Mārtiņš DAĢIS, Gatis 

GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Uldis DZĒRVE, Aivars MIEZĪTIS), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ:  

1. Apstiprināt Aizkraukles novada pašvaldības Interešu izglītības programmu izvērtēšanas 

un valsts mērķdotācijas sadales komisijas nolikumu (pielikumā).  

2. Noteikt, ka Nolikums stājas spēkā ar 2022.gada 16.jūniju. 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt 

Aizkraukles novada pašvaldības interneta vietnē www.aizkraukle.lv apstiprināto nolikumu. 

4. Ar Nolikuma spēkā stāšanos spēku zaudē pirms šī Nolikuma pieņemtie Aizkraukles novada 

domes, Kokneses novada domes, Jaunjelgavas novada domes, Pļaviņu novada domes, 

Skrīveru novada domes un Neretas novada domes Interešu izglītības programmu izvērtēšanas 

un valsts mērķdotācijas sadales komisijas nolikumi. 

5. Atbildīgo par lēmuma izpildi nozīmēt Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoru 

Uldi  RIEKSTIŅU. 



2 

 

Pielikumā: Aizkraukles novada pašvaldības Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un valsts   

mērķdotācijas sadales komisijas nolikums Nr.2022/14  ar pielikumiem uz 7 lp.  

 
 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 


